
仙北市競争入札結果(工事２月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２９年２月９日（木）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第２８号 

・事 業 名  西明寺小学校給水ポンプ更新工事 

・入札比較価格  １，５８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，６７０，７６０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)高橋鉄工所 

・工 期  平成２９年２月１３日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 １，５４７，０００ 落札 

(株)西宮組 １，５７０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 １，５６０，０００  

(株)万景 １，５６５，０００  

 

◆平成２９年２月９日（木）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第８号 

・事 業 名  市単事業 

  岩瀬北野線水道管布設替工事 

・入札比較価格  ３，４００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，５９１，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２９年２月１３日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ３，３８０，０００  

(株)瀧神巧業 ３，３４０，０００  

(株)西宮組 ３，３２５，０００ 落札 

(株)万景 ３，３７０，０００  

(株)森元組 ３，３７０，０００  

 

 


